Собрание депутатов муниципального образования
 «Городское поселение Сернур»

РЕШЕНИЕ № 110

XXXIII сессия
 Ш  созыва                                                                     от 10 февраля 2017 года

О признании утратившим силу некоторых решений
В соответствии со статьями 2, 3  Закона Российской Федерации от 14 мая 1993 г.  № 4979-1 «О ветеринарии», а также статьями 3, 5 и 6 Федерального закона от 30 марта 1999 г. № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», Собрание депутатов муниципального образования «Городское поселение Сернур»  решает:
1. Признать утратившими силу решения Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Сернур»:
- № 99 от 17.04.2008 г.  «Об утверждении Правил содержания домашних животных на территории муниципального образования «Городское  поселение Сернур»;
- № 45 от 21.06.2010 г. «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Сернурского городского поселения  от 17.04.2008 г. № 99 «Об утверждении Правил содержания домашних животных на территории муниципального образования «Городское поселение Сернур».
2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Глава муниципального образования,
Председатель Собрания депутатов
МО «Городское поселений Сернур»		                        Н.М. Степанов

[bookmark: Par69][bookmark: Par134]
2